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Rrjedha e programit 

 
Koha 

 

 
Tema 

 
Përgjegjës 

 
E Premte 

 

Pritja dhe vendosja e mysafirëve në 
hotel 

 

E Shtunë 
09.00-10.00 

Takimi dhe kafeja e mëngjesit Nehat ef. Ismaili 

 
10.00-10.55 
11.00-11.55 

 

“Pedagogjia islame dhe mësuesit e 
edukatës islame në kontekstin 

zviceran” 

Prof. Dr. Ednan Aslan 
 

Moderator: 
Mr. Bekim Alimi 

12.00-14.00 Dreka dhe Namazi  

14.05-14.30 
 “Zhvillimi i lëndës fetare islame në 

Austri” 

Dr. Zekerija Sejdini 
 

Moderator: 
Mr. Bekim Alimi 

14.30-14.45 Diskutim rreth temës së dytë  

14.45-15.00 Kafe - Pushim   

15.00-16.00 Diskutim i hapur me dr. Ednan Aslan 
Moderatorë: 

Mr. Bekim Alimi 
Mr. Rejhan Neziri 

16.05-16.20 
Rezime e shkurtër 

dhe fjala përfundimtare 
Mr. Rejhan Neziri 

 Diverse – të ndryshme E lirë 

16.30 

 
P Ë R F U N D I M 

 

Ftesë mysafirëve për programin 
artistik në Luzern 
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